








1.2 ALGEMEEN 

Oprichting stichting 

Stichting Ondernemersfonds Hardinxveld-Giessendam is per 9 december 2021 opgericht. 

Bestuur 

Het bestuur van de stichting wordt gevormd door de heer P. Huizer, J. van Woerkum, J.C. van Hunnik, 
J.M. Smaal-Nagelkerken en C. Tromp.

Wij vertrouwen erop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. Uiteraard zijn wij altijd bereid om, als 
u dat wenst, aanvullende informatie te verstrekken.

Hardinxveld-Giessendam, 27 oktober 2023 

Tromp Advies Accountants - Belastingadviseurs 
Watertoren 25 /-3372 PV Hardinxveld-Gie sendam
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2.4 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN _______ _  � ---��-

Bestede en gereserveerde gelden 
Kosten bedrijfsbeveiliging 
Kosten parkmanagement 
Kosten winkelcentrum 
Dotatie weerstandsvoorziening 

Algemene kosten 
Accountantskosten 
Kosten notaris 

Hardinxveld-Giessendam, 27 oktober 2023 

Stichting Ondernemersfonds Hardinxveld-Giessendam 

P. Huizer
Voorzitter

Secretaris
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J.M. Smaat�Nagelkerken
Bestuu�slic{ /
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J.C. van Hunnik
Penningmeester

C. Tromp
Bestuurslid

09-12-2021 /
31-12-2022

€ 

125.000 
40.172 
14.789 

9.000 
188.961 

1.750 
329 

2.079 

J. van Woerkum,




